



Alment Praktiserende Læge Helena Dalsgaard Grove ApS

Østergade 1, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 44 82 88

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Helena Dalsgaard Grove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Alment Praktiserende Læge Helena Dalsgaard Grove ApS
Østergade 1, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 44 82 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Helena Dalsgaard Grove

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.660 t.kr. mod 2.153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.660.054	2.152.700
1 Personaleomkostninger	-733.433	-697.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-132.559	-130.235
Resultat før finansielle poster	1.794.062	1.325.230
Resultat af kapitalinteresser	-1.178.718	-1.153.887
Øvrige finansielle omkostninger	-52.453	-149.455
Resultat før skat	562.891	21.888
Skat af årets resultat	-124.419	-5.052
Årets resultat	438.472	16.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	377.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.064
Disponeret i alt	438.472	16.836

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		<u>1.388.734</u>	<u>1.514.983</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.388.734</u>	<u>1.514.983</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>6.310</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.310</u>
Kapitalinteresser		<u>113.643</u>	<u>234.487</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>113.643</u>	<u>234.487</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.502.377</u>	<u>1.755.780</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.672	5.813
Tilgodehavende selskabsskat		0	70.296
Andre tilgodehavender		0	15.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.169</u>	<u>4.950</u>
Tilgodehavender i alt		<u>138.841</u>	<u>96.059</u>
Likvide beholdninger		<u>1.378.170</u>	<u>812.088</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.517.011</u>	<u>908.147</u>
Aktiver i alt		<u>3.019.388</u>	<u>2.663.927</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.017.838	640.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital i alt		<u>1.128.838</u>	<u>749.266</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		305.521	334.684
Hensatte forpligtelser i alt		<u>305.521</u>	<u>334.684</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.825	46.169
Selskabsskat		147.582	0
Anden gæld		1.390.622	1.533.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.585.029	1.579.977
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.585.029</u>	<u>1.579.977</u>
Passiver i alt		<u>3.019.388</u>	<u>2.663.927</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	682.430	0	732.430
Resultatdisponering	0	-42.064	58.900	16.836
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	640.366	58.900	749.266
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Resultatdisponering	0	377.472	61.000	438.472
	50.000	1.017.838	61.000	1.128.838

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	627.177	602.864
Pensioner	100.752	88.681
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.504</u>	<u>5.690</u>
	<u>733.433</u>	<u>697.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Lægeklinikken Østergade I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser.

De samlede aktiver i interessentskabet udgør DKK 468.385 på balancedagen, mens da samlede forpligtelser udgør DKK 392.278 på balancedagen.
